证券代码：000826          证券简称：启迪环境       公告编号：2021-031

启迪环境科技发展股份有限公司

关于完成法定代表人工商变更登记暨换发营业执照

的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，

公告不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

启迪环境科技发展股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021年 1月 22 日召开第九届

董事会第四十二次会议，审议通过了《关于公司董事长辞职及选举新任董事长的议案》，选

举王书贵先生担任公司第九届董事会董事长。根据《公司章程》规定，董事长为公司的

法定代表人。公司于近日完成了法定代表人工商变更登记手续，并取得宜昌市市场监督管

理局换发的《营业执照》，具体信息如下：

公司名称：启迪环境科技发展股份有限公司

统一社会信用代码：91420000179120511T

类型：其他股份有限公司（上市）

住所：湖北省宜昌市西陵区绿萝路 77号

法定代表人：王书贵

注册资本：人民币 143,057.8784万元

成立日期：1993年 10月 11日

经营范围：城市垃圾及工业固体废弃物处置及危险废弃物处置及回收利用相关配套设施

设计、建设、投资、运营管理、相关设备的生产与销售、技术咨询及配套服务；环卫项目投

资建设、城市生活垃圾经营性清扫、收集、运输、处理；电力工程施工与设计；城市基础设

施（含市政给排水、污水处理）、城乡环境综合治理（含园林、绿化、水体处理）技术研发、

投资、建设、运营；市政工程施工与设计；环境工程设计；道路工程施工与设计；土木工程

建筑；房屋工程建筑；高科技产品开发；信息技术服务；货物进出口和技术进出口；货物运

输（不含国家禁止或限制进出口的货物或技术）。（涉及许可经营项目，应取得相关部门许可

后方可经营）

特此公告。

启迪环境科技发展股份有限公司董事会

二〇二一年二月十日